
Kroužky 2023/2024  

 
 
 
 
 

Kroužek Vyučující  Den, místo Začátek v Žáci-třída  
Gymnastika Sekanina 

j.sekanina87@g
mail.com 

Pondělí, tělocvična 14:05 1-5 

Robotika 
 

Vybíhal 
vybihal@spsjed
ovnice.cz 

Středa, počítačová 
učebna 

17:00 Dle 
domluvy s 
vedoucími 

Cvičení pro děti Gregorová Pátek, tělocvična 11:45 1-3 

Vázané písmo Nečasová Úterý, 3. B 12:45 2-3 

Florbal Nečas Úterý, čtvrtek, tělocvična 7:00 6-9 chlapci 

Florbal Nečas Pátek, tělocvična 12:30 5. ročník 
chlapci 

Kytara pro pokročilé Borek Pondělí, středa, pátek,  
2. B 

7:00 Dle 
domluvy s 
vyučujícím 

Keramika Matějková Středa, dílna 13:30 7-8 

Vytrvalostní běh Králová, 
Hejčová 

Středa, hřiště, tělocvična 13:30 6-9 

Příprava na 
Cambridge zkoušky 

Králová, 
Ročáková 

Po domluvě s 
vyučujícími 

2. pololetí 6.,8. ročník 

Sborový zpěv Hloušková Pondělí, 6. A 14:10 1-9 

Výtvarný kroužek Ševčíková Středa, 6. B 13:30 6-9 

Dramatický kroužek Kulíšková Pondělí, dle domluvy 
s vyučující 

14:10 6-9 

Malý kuchtík Tallová Úterý, cvičný byt 13:30 5. ročník 

Doučování 
z českého jazyka 

Tallová Čtvrtek, 6. A 7:00 6. ročník 

Šachy Baláž Středa, šachová učebna 12:00 1-9 

Hravé čteníčko Koutná Středa, 2. A 11:45 2. ročník 

Hry ve vodě Šamalíková Středa, bazén 13:15 3-4 

Doučování 
z angličtiny 

Ševčíková Úterý, dle domluvy s 
vyučující 

7:00 6. ročník 

Doučování 
z angličtiny 

Podrabská Pátek, dle domluvy 
s vyučující 

7:00 5. ročník 

Doučování 
z českého jazyka 

Kubicová Pondělí, 5. B 7:00 5. ročník 

Programování 
 

Kala Pátek, počítačová 
učebna 

12:45 7-9 

Přírodovědný 
kroužek 

Sedlák Pátek, přírodopisná 
učebna 

12:45 6-9 

Rozhýbej jazýček Turčanová Čtvrtek, 4. A 11:45 1.ročník 

Psaní hravě  
(na stroji) 

Zouharová Čtvrtek, počítačová 
učebna 

11:45 8. ročník 

Dopravní kroužek Paděrová Středa, 1. A 12:30 2-5 

Šití a ruční práce Stiskálková, 
Grulichová 

Pondělí, po domluvě 
s vyučujícími 

13:20 6-9 

Hasiči 
 

Ondroušková, 
tel. 775 351 992 

Úterý, tělocvična 17:00 1-9 

Rybářský kroužek Bedáň, domluva 
ve škole 
723 857 514 

Středa, 5. A 13:30 2-7 

Včelaříci Doležal, 
Doležalová 
777 274 871 

Čtvrtek, jazykovka 1. 
stupně 

13:30 3-7 



Kroužky 2023/2024  

Hudební škola 
Soukromá základní umělecká škola Blansko vyučuje v ZŠ a MŠ Sloup v odpoledních hodinách 
hudební obory, o které je mezi dětmi největší zájem – klavír, trubku, flétnu, zpěv, hudební teorii. Další 
informace najdete na www.szus-blansko.cz. 

 
Náboženství 

Výuku náboženství zajišťuje v ZŠ a MŠ Sloup Římskokatolická farnost Sloup. Výuka navazuje na 
rozvrh hodin a další informace najdete na www.farnostsloup.cz. 
 
 

Další akce pro děti a rodiče  
6. – 8. září 2023  Adaptační pobyt pro žáky 6. ročníku 
12. října 2023   Výuka na dopravním hřišti, 4. ročník 
2. října 2023   Zahájení kroužků 
4. – 7. října 2023  Vlastivědné putování – Praha, 9. B 
11. – 14. října 2023  Vlastivědné putování – Praha, 9. A 
12. října 2023   Burza středních škol Blansko (doprava zdarma) 
17. prosince 2023  Vánoční akademie, koncert Krápníčku v Dřevěném kostelíku 
21. – 22. prosince 2023  Vánoční dílny, zpívání koled u stromečku 
Leden 2024   Odpolední schůzky ředitele a vyučujících 1. stupně v okolních MŠ 
12. ledna 2024   Ples školy 
31. ledna 2024   Pasování prvňáků 
13. – 16. února 2024  Lyžařský výcvik 1. stupně 
18. – 23. února 2024  Lyžařský výcvik 7. ročníku 
6. března 2024   Přijímačky nanečisto, 9. ročník 
14. – 15. března 2024  Dny otevřených dveří 
2. dubna 2024   Zápis do prvního ročníku 
2. – 5. dubna 2024  Semináře z českého jazyka a matematiky, akce pro deváťáky 
26. dubna 2024   Škola naruby 
2. května 2024   Informační schůzka pro rodiče budoucích prvňáků 
7. května 2024   Jednodenní zájezd do Vídně 
13. – 17. května 2024  Srbsko, výměnný pobyt (termín platí až po potvrzení) 
22. – 24. května 2024  Cirsiády, vědomostní soutěže 
25. května 2024  Zájezd do ZOO, akce ŠD 
3. – 16. června 2024  Školní výlety 
10. – 13. června 2024  Obhajoby ročníkových prací 
19. – 22. června 2024  Kurz vodní turistiky, 9. ročník 
27. června 2024  Přijetí absolventů a vybraných žáků starostou městyse 
1. – 4. července 2024  Příměstský tábor školní družiny. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

http://www.farnostsloup.cz/

		2023-09-25T10:48:16+0200
	Mgr. Pavel Dočekal




